Số:  20/TB-THLVT                           Ea Rốk, ngày 20 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Ngày tựu trường của học sinh, năm học 2025-2026

Thực hiện Quyết định số 2269/QĐ-BGDĐT ngày 11/8/2025 của BGDĐT

về Ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; Công văn số 369/SGDĐT-VP

ngày 12/8/2025 của SGDĐT tỉnh Đắk Lắk về việc tổ chức Lễ Khai giảng năm học

2025-2026; Quyết định số 01002/QĐ-UBND ngày 20/8/2025 của UBND tỉnh Đắk

Lắk Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Đăk Lăk;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường, Trường Tiểu học Lê Văn Tám

thông báo tới các bậc phụ huynh và các em học sinh của nhà trường thời gian tựu

trường năm học 2025-2026 như sau:

1. Đối với các em học sinh đã trúng tuyển vào lớp 1, năm học 2025 -

2026:

Đúng 7 giờ 0 phút, ngày 22/8/2025, học sinh có mặt tại trường để nhận lớp,

gặp giáo viên chủ nhiệm. Các em học sinh lớp 1 sẽ được làm quen với trường,

lớp; làm quen với nề nếp, nội quy, cách thức, phương pháp học tập của tiểu học

trong thời gian 2 tuần (Từ ngày 22/8/2025 đến hết ngày 5/9/2025).

Thời gian phụ huynh đón con: 10 giờ 15 phút.

Danh sách học sinh các lớp 1 đã được nhà trường niêm yết trên Website

http://c1levantam.easup.edu.vn và gửi tới phụ huynh học sinh qua Thông báo số

19/QĐ-THLVT ngày 15 tháng 8 năm 2025.

Vị trí các phòng học khối 1 sẽ được giáo viên nhà trường hướng dẫn đưa

đón các em vào từng lớp cụ thể.

2. Đối với các em học sinh lớp 2, 3, 4, 5, năm học 2025 – 2026:

Đúng 7 giờ 0 phút, ngày 29/8/2025, học sinh có mặt tại trường để gặp giáo

viên chủ nhiệm, nhận lớp, học nội quy, nền nếp và quy định của học sinh. Ngày

01/9 và ngày 04/9/2025, tham gia lao động, vệ sinh trường, lớp để chuẩn bị cho

khai giảng.

Thời gian phụ huynh đón con: 10 giờ 15 phút.

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ EA RỐK CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

http://c1levantam.easup.edu.vn/

2

Vị trí các phòng lớp học GVCN sẽ thông báo trên nhóm zalo của lớp.

3. Ngày khai giảng và chính thức bắt đầu năm học mới:

Tổ chức khai giảng năm học mới: Ngày 05/9/2025 (Thứ Sáu).

Thực hiện chương trình Giáo dục phổ thông từ khối lớp 1 đến khối lớp 5:

Bắt đầu từ ngày 08/9/2025.

Đề nghị các bậc phụ huynh học sinh đưa, đón con đúng giờ; thực hiện tốt

quy định về An toàn giao thông và văn hóa nơi công sở.  Nhà trường mong muốn

các bậc phụ huynh học sinh phối hợp và luôn đồng hành cùng nhà trường để các

em học sinh có nền nếp ngay từ đầu năm học./.

Nơi nhận:

- PH học sinh (th/h);

- CB, GV, NV (th/h);

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hà Ngọc Quỳnh

		hangocquynh1976lvt@gmail.com
	2025-08-21T08:11:28+0700
	Location
	Protect document

		binhvnptdlk@gmail.com
	2025-08-21T08:19:26+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	Protect document